

Company Registration 198301684W

DIRECTORS' STATEMENT AND CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE FINANCIAL YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

NLA DFK ASSURANCE PAC

Chartered Accountants
Singapore

Company Registration 198301684W

DIRECTORS' STATEMENT AND CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE FINANCIAL YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

Contents	Page
Directors' statement	1-2
Independent auditor's report	3-5
Statements of financial position	6
Consolidated statement of comprehensive income	7
Statements of changes in funds	8
Consolidated statement of cash flows	9
Notes to the financial statements	10 - 37

Company Registration 198301684W

Directors' statement

for the financial year ended 31 December 2022

The directors are pleased to present their statement to the members together with the audited consolidated financial statements of The Hiding Place (Christian Home Mission) Ltd (the "Company") and its subsidiary (collectively, the "Group") and the statements of financial position and statements of changes in funds of the Company for the financial year ended 31 December 2022.

1. Opinion of the directors

In the opinion of the directors,

- (a) the consolidated financial statements of the Group and the statement of financial position and statement of changes in funds of the Company set out on pages 6 to 37 are drawn up so as to give a true and fair view of the financial position of the Group and of the Company as at 31 December 2022 and the financial performance, changes in funds and cash flows of the Group and changes in funds of the Company for the financial year then ended; and
- (b) at the date of this statement, there are reasonable grounds to believe that the Company will be able to pay its debts as and when they fall due.

2. Directors

The directors of the Company in office at the date of this statement are:

Chua Kok Hiang Edmund
Toh Kim Hong
Toh Lai Hee Bob
Tan Han Hoe
Thomas Liao Tianshun
Stephen Patrick Soloman
Samuel Chua Wee Kiang (Cai Weiqiang)

3. Arrangements to enable directors to acquire shares or debentures

Neither at the end of nor at any time during the financial year was the Company a party to any arrangement whose objects are, or one of whose objects is, to enable the directors of the Company to acquire benefits by means of the acquisition of shares or debentures of the Company or any other body corporate.

Company Registration 198301684W

Directors' statement (continued)

for the financial year ended 31 December 2022

4. **Auditor**

NLA DFK Assurance PAC has expressed its willingness to accept re-appointment as auditor.

On behalf of the Board of Directors

Samuel Chua Wee Kiang (Cai Weiqiang)

Director

Tan Han Hoe

Director

17 May 2023



NLA DFK ASSURANCE PAC

Chartered Accountants (Singapore)

(Registration No. 201802889C)

黄李 DFK 会计师事务所

Independent auditor's report to the members of THE HIDING PLACE (CHRISTIAN HOME MISSION) LTD Company Registration No. 198301684W

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

We have audited the financial statements of The Hiding Place (Christian Home Mission) Ltd (the "Company") and its subsidiary (the "Group"), as set out on pages 6 to 37, which comprise the consolidated statement of financial position of the Group and the statement of financial position of the Company as at 31 December 2022, and the consolidated statement of comprehensive income, consolidated statement of changes in funds and consolidated statement of cash flows of the Group and the statement of changes in funds of the Company for the financial year then ended, and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting policies.

In our opinion, the consolidated financial statements of the Group and the statement of financial position and statement of changes in funds of the Company are properly drawn up in accordance with the provisions of the Companies Act 1967 (the "Act") and Financial Reporting Standards in Singapore ("FRSs") so as to give a true and fair view of the financial positions of the Group and the financial position of the Company as at 31 December 2021 and of the consolidated financial performance, consolidated changes in funds and consolidated cash flows of the Group and changes in funds of the Company for the financial year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with Singapore Standards on Auditing ("SSAs"). Our responsibilities under those standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our report. We are independent of the Group in accordance with the Accounting and Corporate Regulatory Authority ("ACRA") Code of Professional Conduct and Ethics for Public Accountants and Accounting Entities ("ACRA Code") together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements in Singapore, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the ACRA Code. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Other Information

Management is responsible for the other information. The other information comprises the Directors' Statement as set out on pages 1 to 2.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the audit, or otherwise appears to be materially misstated. If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.



NLA DFK ASSURANCE PAC

Independent auditor's report to the members of THE HIDING PLACE (CHRISTIAN HOME MISSION) LTD (continued) Company Registration No. 198301684W

Report on the Audit of the Financial Statements (continued)

Responsibilities of Management and Directors for the Financial Statements

Management is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with the provisions of the Act and FRSs, and for devising and maintaining a system of internal accounting controls sufficient to provide a reasonable assurance that assets are safeguarded against loss from unauthorised use or disposition; and transactions are properly authorised and that they are recorded as necessary to permit the preparation of true and fair financial statements and to maintain accountability of assets.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Group's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Group or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The directors' responsibilities include overseeing the Group's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SSAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SSAs, we exercise professional judgement and maintain professional scepticism throughout the audit. We also:

- (a) Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.
- (b) Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Group's internal control.
- (c) Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by management.

NLA DFK ASSURANCE PAC

Independent auditor's report to the members of THE HIDING PLACE (CHRISTIAN HOME MISSION) LTD (continued) Company Registration No. 198301684W

Report on the Audit of the Financial Statements (continued)

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements (continued)

- (d) Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Group's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Group to cease to continue as a going concern.
- (e) Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.
- (f) Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the financial information of the entity or business activity within the Group to express an opinion on the consolidated financial statements. We are responsible for the direction, supervision and performance of the group audit. We remain solely responsible for our audit opinion.

We communicate with the directors regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

my Der Assurance PAC

In our opinion, the accounting and other records required by the Act to be kept by the Company and by the subsidiary corporation incorporated in Singapore of which we are the auditors have been properly kept in accordance with the provisions of the Act.

Public Accountants and Chartered Accountants

Singapore

17 May 2023

Name of engagement director: Low Xiachao

Company Registration 198301684W

Statements of financial position as at 31 December 2022

		Gro	oup	Con	npany
	Note	2022	2021	2022	2021
		S\$	S\$	S\$	S\$
ASSETS					
Current assets					
Cash and cash equivalents	4	753,638	1,237,369	738,037	1,176,034
Trade receivables		25,807	5,776	€	2.0
Loan to subsidiary	5	3#	52	50,000	8)
Other assets	6	36,172	36,065	14,838	14,371
		815,617	1,279,210	852,875	1,240,405
Non-current assets					
Loan to subsidiary	5	=	,:	_	50,000
Property, plant and equipment	7	8,862,049	9,042,344	8,779,318	8,978,737
Right-of-use assets	8	84,185	128,108	-	0,770,757
Investment in subsidiary	9	´ =	1=0,100	200,000	200,000
Deferred tax assets	10	9,600	17,000		200,000
	8	8,955,834	9,187,452	8,979,318	9,228,737
	9				
Total assets		9,771,451	10,466,662	9,782,193	10,419,142
LIABILITIES AND FUNDS					
Current liabilities					
Trade and other payables	11	46,961	37,339	22,153	23,272
Bank borrowing	12	-	34,185	<u></u>	34,185
Loan from a non-related party	13	150,000	150,000	150,000	150,000
Lease liability	14	44,560	43,818		
		241,521	265,342	172,153	207,457
Non-current liabilities			:		
Bank borrowing	12	. 	857,362		857,362
Lease liability	14	41,509	86,069		657,502
Provision for reinstatement cost	15	2,957	2,957	-	925
		44,466	946,388		857,362
		11,100		•	657,302
Funds					
Accumulated fund		4,780,419	4,665,968	4,904,995	4,765,359
Building fund	16	4,705,045	4,588,964	4,705,045	4,588,964
		9,485,464	9,254,932	9,610,040	9,354,323
Total liabilities and funds		9,771,451	10,466,662	9,782,193	10,419,142

The accompanying notes form an integral part of these financial statements.

Company Registration 198301684W

Consolidated statement of comprehensive income for the financial year ended 31 December 2022

			Group			Group	
			2022			2021	
		Accumulated	Building	Total	Accumulated	Building	Total
		Fund	Fund		Fund	Fund	
	Note	\$8	\$S	\$8	SS	S\$	SS
Revenue	17	1,420,366	164,046	1,584,412	1,108,464	164,394	1,272,858
Purchase		(146,193)	1	(146,193)	(90,897)		(60,897)
Gain on disposal of property, plant and equipment		*	Ĉ	•57	(6,903)		(6,903)
Other income	18	860'89	ã	860'89	252,952	1:	252,952
Depreciation of property, plant and equipment	7	(239,748)	(34,000)	(273,748)	(222,066)	(34,000)	(256,066)
Depreciation of right-of-use assets	∞	(43,923)	ì	(43,923)	(43,923)	1:	(43,923)
Finance cost	19	(1,782)	(13,965)	(15,747)	(2,511)	(15,577)	(18,088)
Employee benefits expense	20	(435,979)	×	(435,979)	(466,091)	rs	(466,091)
Other operating expenses	21	(498,988)		(498,988)	(430,808)	э	(430,808)
Surplus before income tax		121,851	116,081	237,932	95,217	В	210,034
Income tax (expense)/ credit	22	(7,400)	.10	(7,400)	17,000	а	17,000
Surplus for the financial year, representing total comprehensive income for the financial year		114,451	116,681	230,532	112,217	114,817	227,034

The accompanying notes form an integral part of these financial statements.

Company Registration 198301684W

Statements of changes in funds

for the financial year ended 31 December 2022

	Accumulated	Building	
	Fund	Fund	Total
	S\$	S\$	S\$
Group			
At 1 January 2022	4,665,968	4,588,964	9,254,932
Total comprehensive income for the financial year	114,451	108,681	230,532
At 31 December 2022	4,780,419	4,697,645	9,485,464
At 1 January 2021	4,553,751	4,474,147	9,027,898
Total comprehensive income for the financial year	112,217	114,817	227,034
At 31 December 2021	4,665,968	4,588,964	9,254,932
Company			
At 1 January 2022	4,765,359	4,588,964	9,354,323
Total comprehensive income for the financial year	139,636	116,081	255,717
At 31 December 2022	4,904,995	4,705,045	9,610,040
At 1 January 2021	4,591,261	4,474,147	9,065,408
Total comprehensive income for the financial year	174,098	114,817	288,915
At 31 December 2021	4,765,359	4,588,964	9,354,323

Company Registration 198301684W

Consolidated statement of cash flows

for the financial year ended 31 December 2022

		Gro	up
		2022	2021
	Note	S\$	S\$
Cash flows from operating activities			
Surplus before income tax		237,932	210,034
Adjustments for:		231,932	210,034
Depreciation of property, plant and equipment	7	273,748	256,066
Depreciation of property, plant and equipment Depreciation of right-of-use assets	8		
_	o	43,923	43,923
Gain/(Loss) on disposal of property, plant and equipment	10	15.747	9,903
Interest expense	19	15,747	18,088
Interest income	18	-	(250)
Operating cash flows before movements in working capital		571,350	537,764
Change in working capital:			
Trade and other receivable		(20,031)	7,495
Other assets		(107)	11,815
Trade and other payables		9,622	(110,847)
Cash generated from operations		560,834	446,227
Interest paid		(13,965)	(15,577)
Interest received		(*)	250
Net cash generated from operating activities		546,869	430,900
Cash flows from investing activities			
Proceeds from sales of property, plant and equipment		_	4.500
Purchase of property, plant and equipment	7	(93,453)	(387,260)
Repayment of lease liability	14	(45,600)	(45,600)
• •	14		
Net cash used in investing activities		(139,053)	(428,360)
Cash flows from financing activities			
Repayment of loan from a non-related party			(250,000)
Repayment of bank borrowing	12	(891,547)	(34,181)
Net cash used in financing activities		(891,547)	(284,181)
			(201,101)
Net decrease in cash and cash equivalents		(483,731)	(281,641)
Cash and cash equivalents at beginning of financial year		1,237,369	1,519,010
Cash and cash equivalents at end of financial year	4	753,638	1,237,369
	•		1,201,507

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

These notes form an integral part and should be read in conjunction with the accompanying financial statements.

1. General

The Hiding Place (Christian Home Mission) Ltd (the "Company") is incorporated and domiciled in the Republic of Singapore with its principal place of business and registered office at 5A Jalan Haji Salam, Singapore 468746.

The Company is limited by its members' guarantee to contribute to the assets of the Company up to \$\$100 per member in the event of it being wound up.

The Company has been registered as a charity under the Singapore Charities Act, Chapter 37. The registration number is 0465. The income of the Company is exempted from income tax subject to compliance with certain provisions of the Singapore Income Tax Act, Chapter 134.

The principal activities of the Company is the provision of counselling, after-care and other social rehabilitation facilities in a Christian environment for former drug addicts, discharged prisoners and juvenile delinquents. The principal activities of the subsidiary is disclosed in Note 9.

2. Summary of significant accounting policies

2.1 Basis of preparation

The consolidated financial statements of the Group and the statement of financial position and statement of changes in funds of the Company have been drawn up in accordance with the Financial Reporting Standards in Singapore ("FRS"). The financial statements have been prepared on the historical cost basis except as disclosed in the accounting policies below.

The consolidated financial statements are presented in Singapore dollar ("S\$") which is also the Company's functional currency.

2.2 Adoption of new and amended standards and interpretations

The accounting policies adopted are consistent with those of the previous financial year except that in the current financial year, the Group has adopted all the new and amended standards which are relevant to the Group and are effective for annual financial periods beginning on or after 1 January 2022. The adoption of these standards did not have any material effect on the financial performance or position of the Group and the Company.

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

2. Summary of significant accounting policies (continued)

2.3 Standards issued but not yet effective

The Group has not adopted the following standards applicable to the Group that have been issued but not yet effective:

	Effective for
	annual periods
Description	beginning on
	or after
Amendments to FRS 117 Insurance Contracts	1 January 2023
Amendments to FRS 1 Classification of Liabilities as Current or	1 January 2023
Non-current – Deferral of Effective Date	
Amendments to FRS 1 and FRS Practice Statement 2 Disclosure	1 January 2023
of Accounting Policies	
Amendments to FRS 8 Definition of Accounting Estimates	1 January 2023
Amendments to FRS 12 Deferred Tax related to Assets and	1 January 2023
Liabilities arising from a Single Transaction	•
Amendments to FRS 117 Initial Application of FRS 117 and FRS	1 January 2023
109—Comparative Information	-
Amendments to FRS 116 Lease Liability in a Sale and Leaseback	1 January 2024
Amendments to FRS 1 Non-Current Liabilities with Convenants	1 January 2024
Amendments to FRS 110 and FRS 28 Sale or Contribution of	To be
Assets between an Investor and its Associate or Joint Venture	determined

The directors expect that the adoption of the standards above will have no material impact on the consolidated financial statements in the period of initial application.

2.4 Basis of consolidation

The consolidated financial statements comprise the financial statements of the Company and its subsidiary. The financial statements of the subsidiary used in the preparation of the consolidated financial statements are prepared as of the same reporting date as the Company. Consistent accounting policies are applied to like transactions and events in similar circumstances.

All intra-group balances, income and expenses and unrealised gains and losses resulting from intra-group transactions and dividends are eliminated in full.

The subsidiary is consolidated from the date on which the Group obtains control, and continue to be consolidated until the date that such control ceases.

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

2. Summary of significant accounting policies (continued)

2.4 Basis of consolidation (continued)

A change in the ownership interest of a subsidiary, without a loss of control, is accounted for as an funds transaction. If the Group loses control over a subsidiary, it:

- (i) Derecognises the assets (including goodwill) and liabilities of the subsidiary at their carrying amounts at the date when control is lost:
- (ii) Derecognises the carrying amount of any non-controlling interests;
- (iii) Derecognises the cumulative translation differences recorded in funds;
- (iv) Recognises the fair value of the consideration received;
- (v) Recognises the fair value of any investment retained;
- (vi) Recognises any surplus or deficit in profit or loss;
- (vii) Reclassifies the Group's share of components previously recognised in other comprehensive income to profit or loss or retained earnings, as appropriate.

Subsidiary

A subsidiary is an investee that is controlled by the Group. The Group controls an investee when it is exposed, or has rights, to variable returns from its involvement with the investee and has the ability to affect those returns through its power over the investee.

Accounting for subsidiary by the Company

In the Company's separate financial statements, investments in subsidiary is accounted for at cost less any impairment losses.

2.5 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash at banks and on hand, and fixed deposits and are subject to an insignificant risk of changes in value.

2.6 Financial instruments

(a) Financial assets

Initial recognition and measurement

Financial assets are recognised when, and only when, the Group becomes a party to the contractual provisions of the financial instruments.

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

2. Summary of significant accounting policies (continued)

2.6 Financial instruments

(a) Financial assets (continued)

Initial recognition and measurement (continued)

At initial recognition, the Group measures a financial asset at its fair value plus, in the case of a financial asset not at fair value through profit or loss ("FVPL"), transaction costs that are directly attributable to the acquisition of the financial asset. Transaction costs of financial assets carried at FVPL are expensed in profit or loss.

Trade receivables are measured at the amount of consideration to which the Company expects to be entitled in exchange for transferring promised goods or services to a customer, excluding amounts collected on behalf of third party, if the trade receivables do not contain a significant financing component at initial recognition.

Subsequent measurement

Investments in debt instruments

Subsequent measurement of debt instruments depends on the Group's business model for managing the asset and the contractual cash flow characteristics of the asset. The three measurement categories for classification of debt instruments are amortised cost, FVOCI and FVPL. The Group only has debt instruments at amortised cost.

Financial assets that are held for the collection of contractual cash flows where those cash flows represent solely payments of principal and interest are measured at amortised cost. Financial assets, mainly cash and cash equivalents and trade and other receivables and deposits are measured at amortised cost using the effective interest method, less impairment. Gains and losses are recognised in profit or loss when the assets are derecognised or impaired, and through amortisation process.

Derecognition

A financial asset is derecognised when the contractual right to receive cash flows from the asset has expired. On derecognition of a financial asset in its entirety, the difference between the carrying amount and the sum of the consideration received and any cumulative gain or loss that had been recognised in other comprehensive income for debt instruments is recognised in profit or loss.

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

2. Summary of significant accounting policies (continued)

2.6 Financial instruments (continued)

(b) Financial liabilities

Initial recognition and measurement

Financial liabilities are recognised when, and only when, the Group becomes a party to the contractual provisions of the financial instrument. The Group determines the classification of its financial liabilities at initial recognition.

All financial liabilities are recognised initially at fair value plus in the case of financial liabilities not at fair value through profit or loss, directly attributable transaction costs.

Subsequent measurement

After initial recognition, financial liabilities that are not carried at fair value through profit or loss are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method. These financial liabilities mainly comprise trade and other payables, bank borrowings and lease liability. Gains and losses are recognised in profit or loss when the liabilities are derecognised, and through the amortisation process.

As at reporting date, all of the Group's financial liabilities are at amortised cost, which mainly comprise of other payables, bank borrowing, loan from a non-related party and lease liabilities.

Derecognition

A financial liability is derecognised when the obligation under the liability is discharged or cancelled or expires. On derecognition, the difference between the carrying amount and the consideration paid is recognised in profit or loss.

(c) Offsetting of financial instruments

Financial assets and liabilities are offset and the net amount reported on the statement of financial position when there is a legally enforceable right to offset and there is an intention to settle on a net basis or realise the asset and settle the liability simultaneously.

2.7 Impairment of financial assets

The Group recognises an allowance for expected credit losses (ECLs) for all debt instruments not held at fair value through profit or loss. ECLs are based on the difference between the contractual cash flows due in accordance with the contract and all the cash flows that the Group expects to receive, discounted at an approximation of the original effective interest rate. The expected cash flows will include cash flows from the sale of collateral held or other credit enhancements that are integral to the contractual terms.

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

2. Summary of significant accounting policies (continued)

2.7 Impairment of financial assets (continued)

ECLs are recognised in two stages. For credit exposures for which there has not been a significant increase in credit risk since initial recognition, ECLs are provided for credit losses that result from default events that are possible within the next 12-months (a 12-month ECL). For those credit exposures for which there has been a significant increase in credit risk since initial recognition, a loss allowance is recognised for credit losses expected over the remaining life of the exposure, irrespective of timing of the default (a lifetime ECL).

The Group considers a financial asset in default when contractual payments are 180 days past due. However, in certain cases, the Group may also consider a financial asset to be in default when internal or external information indicates that the Group is unlikely to receive the outstanding contractual amounts in full before taking into account any credit enhancements held by the Group. A financial asset is written off when there is no reasonable expectation of recovering the contractual cash flows.

2.8 Property, plant and equipment

All items of property, plant and equipment are initially recorded at cost. Subsequent to recognition, property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses. The cost of property, plant and equipment includes its purchase price and any costs directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by management. Dismantlement, removal or restoration costs are included as part of the cost of property, plant and equipment if the obligation for dismantlement, removal or restoration is incurred as a consequence of acquiring or using the property, plant and equipment.

No depreciation is provided on freehold land as it has an unlimited useful life.

Depreciation of other assets is calculated using the straight-line method to allocate depreciable amounts over their estimated useful lives. The estimated useful lives are as follows:

	<u>Useful lives</u>
Building	50 years
Leasehold improvements	6 years
Renovation	10 years
Furniture and fittings	10 years
Motor vehicles	10 years
Office and other equipment	10 years
Kitchen equipment	3 years
Computers	3 years

The useful lives and depreciation method are reviewed at the end of each reporting period, and adjusted prospectively, if appropriate.

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

2. Summary of significant accounting policies (continued)

2.8 Property, plant and equipment (continued)

Fully depreciated property, plant and equipment are retained in the financial statements until they are no longer in use.

An item of property, plant and equipment is derecognised upon disposal or when no future economic benefits are expected from its use or disposal. Any gain or loss arising on derecognition of the asset is included in profit or loss in the year the asset is derecognised.

2.9 Impairment of non-financial assets

The Group assesses at the end of each reporting period whether there is an indication that an asset may be impaired. If any indication exists, or when an annual impairment testing for an asset is required, the Group makes an estimate of the asset's recoverable amount.

An asset's recoverable amount is the higher of an asset's or cash-generating unit's fair value less costs of disposal and its value in use and is determined for an individual asset, unless the asset does not generate cash inflows that are largely independent of those from other assets or group of assets. Where the carrying amount of an asset or cash-generating unit exceeds its recoverable amount, the asset is considered impaired and is written down to its recoverable amount. The impairment loss is recognised in profit or loss.

A previously recognised impairment loss is reversed only if there has been a change in the estimates used to determine the asset's recoverable amount since the last impairment loss was recognised. If that is the case, the carrying amount of the asset is increased to its recoverable amount. That increase cannot exceed the carrying amount that would have been determined, net of depreciation, had no impairment loss been recognised previously. Such reversal is recognised in profit or loss.

2.10 Provisions

Provisions are recognised when the Group has a present obligation (legal or constructive) as a result of a past event, it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation and the amount of the obligation can be estimated reliably.

Provisions are reviewed at the end of each reporting period and adjusted to reflect the current best estimate. If it is no longer probable that an outflow of economic resources will be required to settle the obligation, the provision is reversed. If the effect of the time value of money is material, provisions are discounted using a current pre-tax rate that reflects, where appropriate, the risks specific to the liability. When discounting is used, the increase in the provision due to the passage of time is recognised as a finance cost.

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

2. Summary of significant accounting policies (continued)

2.11 Borrowings

Borrowings are presented as current liabilities unless the Group has an unconditional right to defer settlement for at least 12 months after the reporting date. When an entity breaches an undertaking under a long-term loan agreement on or before the reporting date with the effect that the liability becomes payable on demand, the liability is classified as current, even if the lender has agreed, after the reporting date and before the authorisation of the financial statements for issue, not to demand payment as a consequence of the breach. The liability is classified as current because, at the reporting date, the entity does not have an unconditional right to defer its settlement for at least twelve months after that date.

Where the entity expects, and has the discretion, to re-finance or roll over an obligation for at least 12 months after the reporting period under an existing loan facility with the same lender, the liability is classified as non-current.

2.12 Revenue

Revenue is measured based on the consideration to which the Group expects to be entitled in exchange for transferring promised goods or services to a customer, excluding amounts collected on behalf of third parties.

Revenue is recognised when the Group satisfies a performance obligation by transferring a promised good or service to the customer, which is when the customer obtains control of the good or service. A performance obligation may be satisfied at a point in time or over time. The amount of revenue recognised is the amount allocated to the satisfied performance obligation.

(a) Donations

Donations are recognised at point in time when the donations are received.

(b) Sales of cookies

Revenue from sales of cookies is recognised at point in time when the goods are delivered to the customer and all criteria for acceptance have been satisfied.

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

2. Summary of significant accounting policies (continued)

2.13 Government grants

Government grants are recognised as a receivable when there is reasonable assurance that the grant will be received and all attached conditions will be complied with.

When the grant relates to an expense item, it is recognised as income on a systematic basis over the periods that the related costs, for which it is intended to compensate, are expensed. When the grant relates to an asset, the fair value is recognised as contract liabilities on the statement of financial position and is recognised as income in equal amounts over the expected useful life of the related asset.

2.14 Borrowing costs

All borrowing costs that are not directly attributable to the acquisition, construction or production of a qualifying asset are recognised in profit or loss in the period in which they are incurred.

2.15 Employee benefits

(a) Short-term employee benefits

Short-term employee benefit obligations are measured on an undiscounted basis and are expensed as the related service is provided. A liability is recognised for the amount expected to be paid if the Group has a present legal or constructive obligation to pay this amount as a result of past service provided by the employee, and the obligation can be estimated reliably.

(b) Defined contribution plans

The Group makes contributions to the Central Provident Fund scheme in Singapore, a defined contribution pension scheme. Contributions to defined contribution pension schemes are recognised as an expense in the period in which the related service is performed.

2.16 Leases

The Group assesses at contract inception whether a contract is, or contains, a lease. That is, if the contract conveys the right to control the use of an identified asset for a period of time in exchange for consideration.

As lessee

The Group applies a single recognition and measurement approach for all leases, except for short-term leases and leases of low-value assets. The Group recognises lease liability representing the obligation to make lease payments and right-of-use assets representing the right to use the underlying leased assets.

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

2. Summary of significant accounting policies (continued)

2.16 <u>Leases</u> (continued)

(a) Right-of-use assets

The Group recognises right-of-use assets at the commencement date of the lease (i.e., the date the underlying asset is available for use). Right-of-use assets are measured at cost, less any accumulated depreciation and impairment losses, and adjusted for any remeasurement of lease liability. The cost of right-of-use assets includes the amount of lease liability recognised, initial direct cost incurred, and lease payments made at or before the commencement date less any lease incentives received. Right-of-use assets are depreciated on a straight-line basis over the shorter of the lease term and the estimated useful lives of the assets.

If ownership of the leased asset transfers to the Group at the end of the lease term or the cost reflects the exercise of a purchase option, depreciation is calculated using the estimated useful life of the asset. The right-of-use assets are also subject to impairment. The accounting policy for impairment is disclosed in Note 2.9.

The Group's right-of-use assets are presented as a separate line item on the statement of financial position.

(b) Lease liability

At the commencement date of the lease, the Group recognises lease liability measured at the present value of lease payments to be made over the lease term. The lease payments include fixed payments (including in-substance fixed payments) less any lease incentives receivables, variable lease payments that depend on an index or a rate, and amounts expected to be paid under residual value guarantees. The lease payments also include the exercise price of a purchase option reasonably certain to be exercised by the Group and payments of penalties for terminating the lease, if the lease term reflects the Group exercising the option to terminate. Variable lease payments that do not depend on an index or a rate are recognised as expense in the period in which the event or condition that triggers the payment occurs.

In calculating the present value of lease payments, the Group uses the incremental borrowing rate at the lease commencement date because the interest rate implicit in the lease is not readily determinable. After the commencement date, the amount of lease liability is increased to reflect the accretion of interest and reduced for the lease payments made. In addition, the carrying amount of lease liability is remeasured if there is a modification, a change in the lease term, a change in lease payments (e.g. changes to future payments resulting from a change in an index or rate used to determine such lease payment) or a change in the assessment to purchase the underlying asset.

The Group's lease liability are presented as a separate line item on the statement of financial position.

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

2. Summary of significant accounting policies (continued)

2.16 Leases (continued)

(c) Short-term leases and leases of low-value assets

The Group applies the short-term lease recognition exemption to its short-term leases (i.e. those leases that have a lease term of 12 months or less from the commencement date and do not contain a purchase option). It also applies the lease of low-value assets recognition exemption to leases of office equipment that are considered to be low value. Lease payments on short-term leases and leases of low value assets are recognised as expense on a straight-line basis over the lease term.

2.17 Taxes

(a) Current income tax

Current income tax assets and liabilities for the current and prior periods are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the taxation authority. The tax rates and tax laws used to compute the amount are those that are enacted or substantively enacted at the end of reporting period.

Current income taxes are recognised in profit or loss except to the extent that the tax relates to items recognised outside profit or loss, either in other comprehensive income or directly in funds. Management periodically evaluates positions taken in the tax returns with respect to situations in which applicable tax regulations are subject to interpretation and establishes provisions where appropriate.

(b) Deferred tax

Deferred tax is provided using the liability method on temporary differences at the end of the reporting period between the tax bases of assets and liabilities and their carrying amounts for financial reporting purposes.

Deferred tax assets and liabilities are measured at the tax rates that are expected to apply in the year when the asset is realised or the liability is settled, based on tax rates (and tax laws) that have been enacted or substantively enacted at the end of each reporting period.

Deferred tax assets and deferred tax liabilities are offset, if a legally enforceable right exists to set off current income tax assets against current income tax liabilities and the deferred taxes relate to the same taxable entity and the same taxation authority.

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

2. Summary of significant accounting policies (continued)

2.18 Related parties

A related party is defined as follows:

- (a) A person or a close member of that person's family is related to the Company if that person:
 - (i) Has control or joint control over the Company;
 - (ii) Has significant influence over the Company; or
 - (iii) Is a member of the key management personnel of the Company or of a parent of the Company.
- (b) An entity is related to the Company if any of the following conditions applies:
 - (i) The entity and the Company are members of the same group (which means that each parent, subsidiary and fellow subsidiary is related to the others).
 - (ii) One entity is an associate or joint venture of the other entity (or an associate or joint venture of a member of a group of which the other entity is a member).
 - (iii) Both entities are joint ventures of the same third party.
 - (iv) One entity is a joint venture of a third entity and the other entity is an associate of the third entity.
 - (v) The entity is a post-employment benefit plan for the benefit of employees of either the Company or an entity related to the Company.
 - (vi) The entity is controlled or jointly controlled by a person identified in (a).
 - (vii) A person identified in (a)(i) has significant influence over the entity or is a member of the key management personnel of the entity (or of a parent of the entity).
 - (viii) The entity, or any member of a group of which it is a part, provides key management personnel services to the reporting entity or to the parent of the reporting entity.

3. Critical accounting estimates, assumptions and judgements

The preparation of the Group's financial statements requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the reported amounts of revenues, expenses, assets and liabilities, and the disclosure of contingent liabilities at the end of each reporting period. Uncertainty about these assumptions and estimates could result in outcomes that require a material adjustment to the carrying amount of the asset or liability affected in the future periods.

3.1 Judgements made in applying accounting policies

The management is of the opinion that there are no significant judgements made in applying the accounting policies that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year.

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

3. Critical accounting estimates, assumptions and judgements (continued)

3.2 Key sources of estimation uncertainty

The key assumptions concerning the future and other key sources of estimation uncertainty at the end of the reporting period are discussed below. The Group based its assumptions and estimates on parameters available when the financial statements were prepared. Existing circumstances and assumptions about future developments, however, may change due to market changes or circumstances arising beyond the control of the Group. Such changes are reflected in the assumptions when they occur.

Useful lives of property, plant and equipment

The useful life of an item of property, plant and equipment is estimated at the time the asset is acquired and is based on historical experience with similar assets and takes into account anticipated technological or other changes. If changes occur more rapidly than anticipated or the asset experiences unexpected level of wear and tear, the useful life will be adjusted accordingly.

The carrying amount of property, plant and equipment as at the reporting date is disclosed on Note 7.

4. Cash and cash equivalents

	Gr	oup	Con	npany
g.	2022 S\$	2021 S\$	2022 S\$	2021 S\$
Cash at banks and on hand	753,638	1,237,369	738,037	1,176,034

5. Loan to subsidiary

Loan to subsidiary is non-trade in nature, unsecured, interest-free and to be recoverable on or prior to 31 August 2023, accordingly it has been reclassified to current as at 31 December 2022 (2021: non-current).

6. Other assets

	Gro	up	Comp	pany
	2022	2021	2022	2021
	S\$	S\$	S\$	S\$
Deposits	18,300	18,300	E .	_
Prepayments	17,872	17,765	14,838	14,371
	36,172	36,065	14,838	14,371

THE HIDING PLACE (CHRISTIAN HOME MISSION) LTD AND ITS SUBSIDIARY Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements for the financial year ended 31 December 2022

23

7.

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

Property, plant and equipment (continued)	Freehold Land S\$	Building S\$	Renovation S\$	Furniture and fittings S\$	Motor vehicles S\$	Office and other equipment S\$	Computers S\$	Total S\$
Company Cost At 1 January 2021 Additions Disposals At 31 December 2021	6,001,528	1,700,000	1,070,892 267,486	22,476 3,134 	517,060 73,722 (78,205) 512,577	45,498 1,663 - 47,161	14,478 4,675	9,371,932 350,680 (78,205) 9,644,407
At 1 January 2022 Additions At 31 December 2022	6,001,528	1,700,000	1,338,378 24,818 1,363,196	25,610 2,070 27,680	512,577	47,161 3,122 50,283	19,153	9,644,407 30,010 9,674,417
Accumulated depreciation At 1 January 2021 Depreciation charge Disposals At 31 December 2021		102,000 34,000 136,000	138,755 133,838 - 272,593	17,421 1,106 - 18,527	192,854 57,626 (63,802) 186,678	33,661 2,174 - 35,835	13,339 2,698 16,037	498,030 231,442 (63,802) 665,670
At 1 January 2022 Depreciation charge At 31 December 2022		136,000 34,000 170,000	272,593 138,725 411,318	18,527 1,313 19,840	186,678 51,258 237,936	35,835 2,575 38,410	16,037 1,558 17,595	665,670 229,429 895,099
Net carrying amount At 31 December 2021 At 31 December 2022	6,001,528	1,564,000	1,065,785	7,083	325,899 274,641	11,326	3,116	8,978,737

7.

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

7. Property, plant and equipment (continued)

	Gro	up
	2022	2021
	S\$	S\$
Depreciation is charged in Accumulated Fund as follows:		
- The Hiding Place (Christian Home Mission) Ltd	195,429	197,442
- Hiding Place Kitchen Pte. Ltd.	44,319	24,624
	239,748	222,066
Depreciation charged in Building Fund as follows:		
- The Hiding Place (Christian Home Mission) Ltd	34,000	34,000
	273,748	256,066

Assets pledged as securities

The Group has pledged the freehold land and building with carrying amount of S\$Nil (2021: S\$7,565,528) to secure the bank borrowings granted to the Group as disclosed in Note 12.

8. Right-of-use assets

	Premises S\$
Group	
Cost	
At 1 January 2021, 31 December 2021, 1 January 2022 and 31 December	
2022	175,691
Accumulated depreciation	
At 1 January 2021	3,660
Depreciation charge	43,923
At 31 December 2021	47,583
At 1 January 2022	47,583
Depreciation charge	43,932
At 31 December 2022	91,506
Net carrying amount	
At 31 December 2021	128,108
At 31 December 2022	84,185

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

8. Right-of-use assets (continued)

The Group has lease a premises comprise of the kitchen area, food preparation area and serving counter for a lease term of 2 years. There are no restriction or covenants imposed by the contract.

The corresponding lease liability is disclosed in Note 14.

9. Investment in subsidiary

	Company	
	2022	2021
	S\$	S\$
Unquoted equity investments, at cost	200,000	200,000

Details of the subsidiary is as follows:

Name of subsidiary	Country of incorporation and operation	Principal activity	Propor ownershi	
			2022 %	2021 %
Hiding Place Kitchen Pte. Ltd.	Singapore	Food caterer	100	100

10. Deferred tax assets

Deferred tax assets as at 31 December relate to the following:

	Group	
	2022	2021
	S\$	S\$
Unutilised tax losses	7,400	5,000
Tax over book depreciation	2,200	12,000
	9,600	17,000
Balance at beginning of the financial year (Note 22)	17,000	
Recognised in profit or loss	(7,400)	17,000
Balance at end of the financial year	9,600	17,000

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

11. Trade and other payables

	Group		Comp	any
	2022	2021	2022	2021
	S\$	S\$	S\$	S\$
Trade payables	9	2,220	::	:•:
Other payables	7,925	:=::	:=:	300
Accrued operating expenses	39,036	35,119	22,153	23,272
	46,961	37,339	22,153	23,272

12. Bank borrowing

	Gro	oup	Comp	oany
	2022	2021	2022	2021
	S\$	S\$	S\$	S\$
Bank loan		891,547		891,547
Presented as:				
Current	2 4	34,185		34,185
Non-current		857,362		857,362
		891,547		891,547

The bank loan was secured by:

- (a) first legal mortgage over the Group's freehold land and building (Note 7);
- (b) guarantee given by a non-related party.

The bank loan was repayable over 300 monthly instalments of S\$4,132 each commencing from November 2021 to May 2043 and bears effective interest of 1.68% (2021: 1.68%) per annum.

Withstanding the above, the bank loan was fully repaid in the current financial year.

A reconciliation of liabilities arising from financing activities is as follows:

=	Group		Company	
	2022	2021	2022	2021
	S\$	S\$	S\$	S\$
At the beginning of the financial year	891,547	925,728	891,547	925,728
Repayment of bank loan	(891,547)	(34,181)	(891,547)	(34,181)
At the end of the financial year		891,547		891,547

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

13. Loan from a non-related party

The loan from a non-related party is non-trade in nature, unsecured, non-interest bearing and is repayable on demand.

14. Lease liability

The carrying amount of the lease liability and the movement during the financial year is as below:

		Premises S\$
Group		
At 1 January 2021		172,976
Additions		-
Cash flows payment in financing activities		(45,600)
Accretion of interest (Note 19)		2,511
At 31 December 2021		129,887
At 1 January 2022		129,887
Additions		
Cash flows payment in financing activities		(45,600)
Accretion of interest (Note 19)		1,782
At 31 December 2022		86,069
	Gro	up
	2022	2021
	S\$	S\$
Presented as:		
Current	44,560	43,818
Non-current	41,509	86,069
	86,069	129,887

15. Provision for reinstatement costs

A provision for reinstatement costs is recognised when the Group have a legal and constructive obligation to rectify wear and tear to leased premises under a lease agreement with an external party. The provision is based on the supplier's quotation obtained. These amounts have not been discounted for the purpose of measuring the provision for the reinstatement costs, because the effect is not material.

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

16. Building Fund

The Building Fund was set up to finance the construction of the Group's building.

17. Revenue

The Group derives revenue from the transfer of good and services at point-in-time in the following major type of good and services.

	Group		
	2022	2021	
	S\$	S\$	
By type of goods and services			
Donations	1,137,467	1,080,284	
Sales of cookies	446,945	192,574	
	1,584,412	1,272,858	

18. Other income

	Group)
	2022 S\$	2021 S\$
Interest income Government grants Sundry income	33,799 34,299 68,098	250 233,834 18,868 252,952

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

19. Finance cost

	Group	
	2022	2021
	S\$	S\$
Interest expense on:		
- Lease liability (Note 14)	1,782	2,511
- Bank loan	13,965	15,577
	15,747	18,088

20. Employee benefits expense

	Group	
	2022	2021
	S\$	S\$
Salaries and bonuses	388,723	416,598
Employer's contributions to Central Provident Fund	47,256	49,493
	435,979	466,091

Employee benefit expense include the compensation of key management personnel as disclosed in Note 23.

21. Other operating expenses

This is determined after charging the following:

	Group	
	2022	2021
	S\$	S\$
Gifts	37,580	36,667
Honorarium	150	1,600
Hospitality and refreshment	2,211	7,052
Residents boarding expenses	122,686	77,469
Transport	14,856	10,040
Utilities	60,572	42,703
Workshop expenses	5,155	9,559

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

22. Income tax credit

The major component of income tax credit recognised in profit or loss for the financial years ended 31 December 2021 and 2020 were:

	Group	
	2022	2021
	S\$	S\$
Deferred income tax		
- Origination and reversal of temporary difference (Note 10)	7,400	(17,000)

Relationship between income tax expense and accounting profit

A reconciliation between income tax and product of accounting profit multiplied by the applicable corporate tax rate was as follow:

	Group		
	2022	2021	
	S\$	S\$	
Profit before income tax	237,932	210,034	
Tax calculated at statutory tax rate of 17% (2021: 17%) Tax effects of:	40,448	35,706	
- Income not taxable	(235,561)	(218,058)	
- Non-deductible expenses	199,164	172,793	
- Utilisation of tax losses previously not recognised	(4,051)		
- Deferred tax assets on tax losses previously not recognised	(#)	(3,173)	
- Effect of temporary difference	7,400	(4,985)	
- Others	36:	717	
	7,400	(17,000)	

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

23. Significant related party transactions

In addition to the related party information disclosed elsewhere in the financial statements, the following transactions with related parties took place at terms agreed between the parties during the financial year.

Compensation of key management personnel

The remuneration of directors and other key management personnel of the Group during the financial year was as follow:

	Group		
	2022	2021	
	S \$	S\$	
Short-term employee benefits	90,174	88,074	
Post-employment benefits	10,797	10,176	
	100,971	98,250	

Key management personnel are those persons having the authority and responsibility for planning, directing and controlling the activities of the Group, directly or indirectly, including any director (whether executive or otherwise) of the Group.

24. Fair values of assets and liabilities

Assets and liabilities not measured at fair value

Cash and cash equivalents, other receivable, deposits, and other payables, and loan from a non-related party

The carrying amounts of these balances approximate their fair values due to the short-term nature of these balances.

Trade receivables and trade payables

The carrying amounts of these balances approximate their fair value as they are subject to normal trade credit terms.

Bank borrowings and lease liability

The carrying amount of these balances approximate its fair value as it is subject to interest rates close to market rates of interest for similar arrangements with financial institutions.

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

25. Financial risk management

The Group's and the Company's activities expose them to a variety of financial risks from their operations. The key financial risks include credit risk and liquidity risk.

The board of directors review and agree policies and procedures for the management of these risks, which are executed by the management team. It is, and has been throughout the current and previous financial years, the Group's and the Company's policy that no trading in derivatives for speculative purposes shall be undertaken.

The following sections provide details regarding the Group and the Company's exposure to the above-mentioned financial risks and the objectives, policies and processes for the management of these risks.

There has been no change to the Group's and the Company's exposure to these financial risks or the manner in which it manages and measures the risks.

(a) Credit risk

Credit risk refers to the risk that the counterparty will default on its contractual obligations resulting in a loss to the Group and the Company. The Group's and the Company's exposure to credit risk arises primarily from other receivable, deposits and cash and cash equivalents in relation to financial assets.

No other financial assets carry a significant exposure to credit risk.

The Group manages credit loss based on Expected Credit Loss ("ECL") model.

As the Group does not hold any collateral, the maximum exposure to credit risk for each class of financial instruments is the carrying amount of that class of financial instruments presented on the statement of financial position.

Cash and bank balances are placed with reputable financial institutions. The management assess that there are no material ECL on cash and cash equivalents, other receivable and deposits.

(b) Liquidity risk

Liquidity risk refers to the risk that the Group and the Company will encounter difficulties in meeting its short-term obligations due to shortage of funds. The Group's exposure to liquidity risk arises primarily from mismatches of the maturities of financial assets and liabilities. It is managed by matching the payment and receipt cycles. The Group's and the Company's objective is to maintain a balance between continuity of funding and flexibility through the use of stand-by credit facilities. The Group's and the Company's operations are financed mainly through bank loans and funds. The directors are satisfied that funds are available to finance the operations of the Group and the Company.

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

25. Financial risk management (continued)

(b) Liquidity risk (continued)

Analysis of financial instruments by remaining contractual maturities

The table below summarises the maturity profile of the Group's and Company's financial assets and liabilities at the end of the reporting period based on contractual undiscounted repayment obligations.

	Carrying amount S\$	Contractual cash flows S\$	One year or less S\$	Two to five years S\$	Over five years S\$
Group 2022					
Financial assets					
Cash and cash equivalents	753,638	753,638	753,638		(-)
Trade and receivables	25,807	25,807	25,807	-	-
Deposits	18,300	18,300	18,300	-	
	797,745	797,745	797,745	5.	(=
Financial liabilities					
Trade and other payables	46,961	46,961	46,961	=	350
Loan from a non-related party	150,000	150,000	150,000	H	1.72
Lease liability	86,069	86,069	44,560	41,509	
	283,030	283,030	241,521	41,509	-
Total net undiscounted financial assets/(liabilities)	514,715	514,715	556,224	(41,509)	
2021 Financial assets					
Cash and cash equivalents	1,237,369	1,237,369	1,237,369	-	5 - 20
Trade and other receivable	5,776	5,776	5,776	7.	
Deposits	18,300	18,300	18,300	-	
	1,261,445	1,261,445	1,261,445		
Financial liabilities Other payables	37,339	37,339	37,339	_	
Loan from a non-related party	150,000	150,000	150,000		-
Bank borrowing	891,547	1,083,356	50,640	202,561	830,156
Lease liability	129,887	133,000	45,600	87,400	
	1,208,773	1,403,695	283,579	289,961	830,156
Total net undiscounted financial assets/(liabilities)	52,672	(142,250)	977,866	(289,961)(830,156)

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

25. Financial risk management (continued)

(b) Liquidity risk (continued)

Analysis of financial instruments by remaining contractual maturities (continued)

	Carrying amount S\$	Contractual cash flows S\$	One year or less S\$	Two to five years S\$	Over five years S\$
Company 2022 Financial assets					
Cash and cash equivalents	738,037	738,037	738,037		
Loan to subsidiary	50,000	50,000	50,000		: - :
Douit to Substatuty	788,037	788,037	788,037	(#)	
Financial liabilities					
Trade and other payables	22,153	22,153	22,153		2
Loan from a non-related	150,000	150,000	150,000		-
party	150,000	150,000	150,000	***	-
9	172,153	172,153	172,153		
Total net undiscounted					
financial assets	615,884	615,884	615,884		
2021 Financial assets					
Cash and cash equivalents	1,176,034	1,176,034	1,176,034		_
Loan to subsidiary	50,000	50,000	50,000	-	- I
,	1,226,034	1,226,034	1,226,034		
Financial liabilities					
Trade and other payables	23,272	23,272	23,272	140	-
Bank borrowing	891,547	1,083,356	50,640	202,561	830,156
Loan from a non-related party	150,000	150,000	150,000	=0=,001	350,150
F2	1,064,819	1,256,628	223,912	202,561	830,156
Total net undiscounted financial assets/(liabilities)	161,215	(30,594)	1,002,122	(202,561)	(830,156)

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

26. Financial instruments by category

At the end of the reporting period, the aggregate carrying amounts of financial assets and financial liabilities were as follows:

	Group		Company	
	2022	2021	2022	2021
	S\$	S\$	S\$	S\$
Financial assets				
Cash and cash equivalents	753,638	1,237,369	738,037	1,176,034
Trade receivables	25,807	5,776	<u> </u>	-
Loan to subsidary		=	50,000	50,000
Deposits	18,300	18,300		=
	797,745	1,261,445	788,037	1,226,034
			,———	
Financial liabilities				
Trade and other payables	46,961	37,339	22,153	23,272
Loan from a non-related party	150,000	150,000	150,000	150,000
Bank borrowings	:₩	891,547	質7	891,547
Lease liability	86,069	129,887		-
	283,030	1,208,773	172,153	1,064,819

27. Future capital expenditure

Capital expenditure contracted for as at reporting date but not recognised in the financial statements are as follows:

	Group		
	2022	2021	
	S\$	S\$	
Purchase of kitchen equipment	<u>*</u>	33,600	

In the previous financial year ended 31 December 2021, the Group entered into an agreements to purchase kitchen equipment amounting to \$\$33,600.

Company Registration 198301684W

Notes to the financial statements

for the financial year ended 31 December 2022

28. Capital management

The primary objective of the Group's and Company's capital management is to ensure that it maintains a net current asset position in order to support its business. The capital structure of the Group and Company comprises Accumulated Fund and Building Fund.

No changes were made in the objectives, policies or processes during the financial years ended 31 December 2022 and 31 December 2021.

The Group and Company are not subject to any externally imposed capital requirements. The Group's and Company's overall strategy remains consistent with last financial year.

29. Authorisation of financial statements for issue

The financial statements for the financial year ended 31 December 2022 were authorised for issue in accordance with a resolution by the Board of Directors on 17 May 2023.

